
女 男

〔留意事項〕

NO

・使用食材につきましては製造元からの情報をもとに確認をいたしております。

・本情報はお客様の個人情報として、本目的以外の使用はいたしません。

半熟 加熱生

・つなぎ・マヨネーズ・タルタルソース等 OK

●　エピペンを処方されていますか？ はい いいえ

・当ホテルでは他メニューと同一の厨房にて調理しております。調理の過程において、アレルギー物質が

　微量に混入（コンタミネーション）する可能性がございます。

・調理、洗浄機器、食器などにつきましても他メニューと共有のものを使用しております。

その他（　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　）

バター

●　今までにアナフィラキシーショックを起こしたことがありますか？ はい いいえ

そのエキスが入った食品（　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　）

りんご もも

鶏肉

さば さけ

そのエキスが入った食品（　　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　）

いくら いか

くるみ その他（　　　　　　　　）

★　大豆アレルギー 大豆

その他（　　　　　　　　）

ピーナッツ カシューナッツ アーモンド

まつたけ

マーガリン

ヨーグルト 生クリーム その他（　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　）

やまいも

チーズ

あわび

豚肉

バナナ

かに

牛肉

キウイ

その他（　　　　　）

ゼラチン

卵黄

当ホテルでは、食材アレルギーをお持ちの方がいらっしゃる場合、可能な限り対応させていただいてお

ります。お手数ですが下記項目にチェックの上、ご連絡をいただきますようお願い申し上げます。尚、

重度および多品目等、アレルギーの内容によっては対応できない場合や追加料金を頂戴する場合もござ

います。また当日の対応はいたしかねますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

卵白 その他（　　　　　　　　）

牛乳

えび

全て

オレンジ

ごま

★　肉アレルギー

★　果物・野菜類アレルギー

★　その他アレルギー

全卵

全て

小麦

そば

★　卵アレルギー

★　乳製品アレルギー

★　小麦アレルギー

★　そばアレルギー

★　ナッツアレルギー

★　甲殻・魚介アレルギー

性別

アレルギー原因食材にチェックをお願いします。

ご予約名

年齢

お電話番号
ご署名

お食事をご利用のお客様でアレルギーご申告のお客様は

お電話でのご連絡または下記シートにご記入をお願いいたします。

食物アレルギーコミュニケーションシート

ご予定日 　　　年　　　月　　　日（ 　 ） 様

（アレルギーをお持ちの方のお名前）

歳



ご不明な点がございましたら

ホテル代表電話（0185-33-2131）までお問い合わせください

1枚目のコミュニケーションシートに記入いただき、

下記（FAX・メール）までお送りください。

FAX：0185-33-3716

メール：info＠oga-seiko.com


